
       Radom, dn. 2011-08-05 
 
 
 

INFORMACJA 
o wyniku postępowania 

 
Dot.   przetargu nieograniczonego na świadczenia medyczne w zakresie profilaktycznej 

opieki zdrowotnej nad policjantami i pracownikami jednostek organizacyjnych Policji, 
funkcjonujących na obszarze działania Mazowieckiego Komendanta Wojewódzkiego Policji 

Profilaktyczna opieka zdrowotna 
Nr sprawy 84/2011  

W terminie wyznaczonym do składania ofert wpłynęło 9 ofert. 
Łącznie zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę 1.594.393,00 zł 
Zamawiający dopuścił składanie ofert częściowych z niŜej oszacowanymi wartościami zamówienia : 
Zadanie Nr 1 – KWP Radom + KMP Radom – 393.612,00 zł 
Zadanie Nr 2 – KMP Ostrołęka – 66.452,00 zł 
Zadanie Nr 3 – KMP Płock – 110.277,00 zł 
Zadanie Nr 4 - KMP Siedlce – 82.601,00 zł 
Zadanie Nr 5 – KPP Białobrzegi – 15.320,00 zł 
Zadanie Nr 6 – KPP śuromin – 20.889,00 zł 
Zadanie Nr 7 – KPP śyrardów – 50.289,00 zł 
Zadanie Nr 8 – KPP Wyszków – 34.325,00 zł 
Zadanie Nr 9 – KPP Zwoleń – 17.459,00 zł 
Zadanie Nr 10 – KPP Węgrów – 27.778, 00 zł 
Zadanie Nr 11 – KPP Ciechanów – 52.560,00 zł 
Zadanie Nr 12 – KPP Garwolin – 44.603,00 zł 
Zadanie Nr 13 – KPP Gostynin – 20.478,00 zł 
Zadanie Nr 14 – KPP Grójec – 40.914,00 zł 
Zadanie Nr 15 – KPP Kozienice – 33.099,00 zł 
Zadanie Nr 16 – KPP Lipsko – 17.054,00 zł 
Zadanie Nr 17 – KPP Łosice – 17.179,00 zł 
Zadanie Nr 18 – KPP Maków Mazowiecki – 28.247,00 zł 
Zadanie Nr 19 – KPP Przasnysz – 23.142,00 zł 
Zadanie Nr 20 – KPP Mława – 32.198,00 zł 
Zadanie Nr 21 – KPP Płońsk – 47.343,00 zł 
Zadanie Nr 22 – KPP Ostrów Mazowiecka – 35.933,00 zł 
Zadanie Nr 23 – KPP Przysucha – 21.708,00 zł 
Zadanie Nr 24 – KPP Pułtusk – 23.267,00 zł 
Zadanie Nr 25 – KPP Sierpc – 23.320,00 zł 
Zadanie Nr 26 – KPP Sochaczew – 27.740,00 zł 
Zadanie Nr 27 – KPP Sokołów Podlaski – 21.852,00 zł 
Zadanie Nr 28 – KPP Szydłowiec – 21.047,00 zł. 
 
OFERTA NR 1 
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Lekarzy Specjalistów „ MEDICA „, 08-110 Siedlce, 
Ul. 3 Maja 3 
Zadanie Nr 4 – cena oferty brutto – 450,00 zł 
 
OFERTA Nr 2  
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej MEDICUS, Tadeusz Kozubski, Sp. j., 09-500 Gostynin, 
Ul. Wojska Polskiego 35 
Zadanie Nr 13 – cena oferty brutto – 362,00 zł 
 
OFERTA Nr 3 
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej, 06-300 Przasnysz, ul. Sadowa 9 
Zadanie Nr 19 – cena oferty brutto – 348,00 zł 
 
OFERTA Nr 4 
Mazowiecki Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy, 09-402 Płock, ul. Kolegialna 19 
Zadanie Nr 1 – cena oferty brutto – 457,00 zł 
Zadanie Nr 3 – cena oferty brutto – 580,00 zł 
 
OFERTA Nr 5  



Ośrodek Medycyny Pracy Sp. z o. o., 08-110 Siedlce, ul. Kleeberga 2 
Zadanie Nr 4 – cena oferty brutto – 438,00 zł 
Zadanie Nr 10 – cena oferty brutto – 438,00 zł 
Zadanie Nr 17 – cena oferty brutto – 438,00 zł 
Zadanie Nr 27 – cena oferty brutto – 438,00 zł 
 
OFERTA Nr 6 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, 08-300 Sokołów Podlaski, ul. Ks. Jana Bosko 5 
Zadanie Nr 27 – cena oferty brutto – 437,00 zł 
 
OFERTA Nr 7 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, 08-400 Garwolin, ul. Lubelska 50 
Zadanie Nr 12 – cena oferty brutto – 650,00 zł 
 
OFERTA Nr 8  
Centralny Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, 02-507 Warszawa, ul. Wołoska 127 
Zadanie Nr 1 – cena oferty brutto – 282,00 zł 
Zadanie Nr 2 – cena oferty brutto – 539,00 zł 
Zadanie Nr 3 – cena oferty brutto – 384,00 zł 
Zadanie Nr 4 – cena oferty brutto – 553,00 zł 
Zadanie Nr 5 – cena oferty brutto – 282,00 zł 
Zadanie Nr 6 – cena oferty brutto – 539,00 zł 
Zadanie Nr 7 – cena oferty brutto – 618,00 zł 
Zadanie Nr 8 – cena oferty brutto – 539,00 zł 
Zadanie Nr 9 – cena oferty brutto – 282,00 zł 
Zadanie Nr 10 – cena oferty brutto – 553,00 zł 
Zadanie Nr 11 – cena oferty brutto – 539,00 zł 
Zadanie Nr 12 – cena oferty brutto – 553,00 zł 
Zadanie Nr 13 – cena oferty brutto – 384,00 zł 
Zadanie Nr 14 – cena oferty brutto – 282,00 zł 
Zadanie Nr 15 – cena oferty brutto – 282,00 zł 
Zadanie Nr 16 – cena oferty brutto – 282,00 zł 
Zadanie Nr 17 – cena oferty brutto – 553,00 zł 
Zadanie Nr 18 – cena oferty brutto – 539,00 zł 
Zadanie Nr 19 – cena oferty brutto – 539,00 zł 
Zadanie Nr 20 – cena oferty brutto – 539,00 zł 
Zadanie Nr 21 – cena oferty brutto – 539,00 zł 
Zadanie Nr 22 – cena oferty brutto – 539,00 zł 
Zadanie Nr 23 – cena oferty brutto – 282,00 zł 
Zadanie Nr 24 – cena oferty brutto – 539,00 zł 
Zadanie Nr 25 – cena oferty brutto – 384,00 zł 
Zadanie Nr 26 – cena oferty brutto – 618,00 zł 
Zadanie Nr 27 – cena oferty brutto – 553,00 zł 
Zadanie Nr 28 – cena oferty brutto – 282,00 zł 
 
OFERTA Nr 9 
CENTRUM Medyczne Gajda Med., 06-100 Pułtusk, ul. Piotra Skargi 23/29 
Zadanie Nr 11 – cena oferty brutto – 501,52 zł 
Zadanie Nr 21 – cena oferty brutto – 501,52 zł 
Zadanie Nr 20 – cena oferty brutto – 501,52 zł 
Zadanie Nr 19 – cena oferty brutto – 501,52 zł 
Zadanie Nr 18 – cena oferty brutto – 501,52 zł 
Zadanie Nr 22 – cena oferty brutto – 501,52 zł 
Zadanie Nr 24 – cena oferty brutto – 501,52 zł 
Zadanie Nr 2 – cena oferty brutto – 501,52 zł 
Zadanie Nr 8 – cena oferty brutto – 501,52 zł 
 

OCENA OFERT 
OFERTA NR 1 
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Lekarzy Specjalistów „ MEDICA „, 08-110 Siedlce, 
Ul. 3 Maja 3 
Oferta jest waŜna , zawiera wymagane dokumenty, podlega porównaniu. 
 
OFERTA Nr 2 



Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej MEDICUS, Tadeusz Kozubski, Sp. j., 09-500 Gostynin, 
Ul. Wojska Polskiego 35 
Oferta jest waŜna , zawiera wymagane dokumenty, podlega porównaniu. 
 
OFERTA Nr 3 
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej, 06-300 Przasnysz, ul. Sadowa 9 
Oferta podlega odrzuceniu w trybie art. 89. ust 1 pkt 2. Zamawiający Ŝądał podania wszystkich cen w 
załącznikach. Wykonawca w załączniku Tabela Nr 3 nie podał ceny za próby błędnikowe. 
 
OFERTA Nr 4 
Mazowiecki Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy, 09-402 Płock, ul. Kolegialna 19 
Oferta jest waŜna , zawiera wymagane dokumenty, podlega porównaniu. 
 
OFERTA Nr 5  
Ośrodek Medycyny Pracy Sp. z o. o., 08-110 Siedlce, ul. Kleeberga 2 
Wykonawca wezwany został w trybie art. 26 ust 3 ustawy do uzupełnienia odpisów z Krajowego Rejestru 
Karnego. Nadesłane w wyznaczonym terminie dokumenty wystawione są z datą 04.07.2011 a więc po terminie 
składania ofert. Wykonawca podlega wykluczeniu z postępowania na mocy art. 24 ust 2 pkt 3 a jego oferta 
odrzuceniu na mocy art. 24 ust 4 
OFERTA Nr 6 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, 08-300 Sokołów Podlaski, ul. Ks. Jana Bosko 5 
Wykonawca wezwany został w trybie art. 26 ust 3 ustawy do uzupełnienia dokumentu z Urzędu Skarbowego, 
Wykonawca w wyznaczonym terminie uzupełnił dokument z właściwą datą wystawienia 
Oferta jest waŜna , zawiera wymagane dokumenty, podlega porównaniu. 
 
OFERTA Nr 7 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, 08-400 Garwolin, ul. Lubelska 50 
Oferta podlega odrzuceniu w trybie art. 89 ust 1 pkt 2, jako niezgodna z SIWZ. Zamawiający Ŝądał pieczęci i 
podpisu na druku oferty, druk oferty zawiera jedynie parafę, ponadto zamawiający Ŝądał zaparafowanego wzory 
umowy, wzór nie zawiera parafy. Ponadto oferta zawiera nieaktualne zaświadczenie z ZUS, jednakŜe Zamawiający 
odstąpił od wezwania do uzupełnienia dokumentu, ze względu na fakt konieczności odrzucenia oferty z braku 
parafowanej umowy. 
 
OFERTA Nr 8  
Centralny Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, 02-507 Warszawa, ul. Wołoska 127 
Oferta jest waŜna , zawiera wymagane dokumenty, podlega porównaniu. 
 
OFERTA Nr 9 
CENTRUM Medyczne Gajda Med., 06-100 Pułtusk, ul. Piotra Skargi 23/29 
Oferta jest waŜna , zawiera wymagane dokumenty, podlega porównaniu. 
 

PORÓWNANIE OFERT 
 

Łączny koszt 
badań 

przyj ęty 
przez KWP 

Koszt badania 
profilaktycznego 

policjanta 
przyj ęty przez 

KWP  

Koszt badania 
okresowego 
pracownika 
przyj ęty przez 
KWP  

Koszt 
badania 
lek. 
kierowcy 
przyj ęty 
przez 
KWP  

439 zł 154 zł 89 zł 196 zł  

Nr 
zada
nia 

Nr 
ofer
ty 

Nazwa 
jednostki 

Nazwa i adres placówki 

Łączny koszt 
badań 

badanie 
profilaktyczne 

policjanta 

badanie 
okresowego 
pracownika 

Badanie 
lek. 

kierowcy 

4 
Mazowiecki Ośrodek M3edycyny 
Pracy w Płocku ul. Kolegialna 19 

457 zł 111 zł 101 zł 245 zł 

1 
8 

KWP zs. w 
Radomiu 
Radom i 

KMP Radom 

CSK MSWiA 
Poradnia Medycyny Pracy w 

Poliklinice w Radomiu 
282 zł 71 zł 65 zł 146 zł 

8 
CSK MSWiA 

Przychodnia Medycyny Rodzinnej 
w Ostrołęce ul. Kościuszki 27 

539 zł 124,50 zł 108 zł 306 zł 
2 

9 

KMP 
Ostrołęka 

Centrum Medyczne Gajda-Med. 
Pułtusk ul. Piotra Skargi 23/29 

501,52 zł 113,52 zł 103,32 zł 284,68 zł 

4 
Mazowiecki Ośrodek M3edycyny 
Pracy w Płocku ul. Kolegialna 19 

580 zł 149 zł 129 zł 302 zł 
3 

8 
KMP Płock 

CSK MSWiA 384 zł 90 zł 82 zł 212 zł 



Poliklinika w Płocku 

1 
NZOZ „Medica” Siedlce ul. 3-go 

Maja 3 
450 zł 113 zł 100 zł 237 zł 

      4 

8 

KMP Siedlce 
CSK MSWiA 

Poliklinika w Siedlcach 
553 zł 123 zł 118 zł 312 zł 

5 8 
KPP 

Białobrzegi 
CSK MSWiA 

Poliklinika w Radomiu 
282 zł 71 zł 65 zł 146 zł 

6 8 KPP śuromin 
CSK MSWiA 

Poliklinika w Ciechanowie 
539 zł 124,50 zł 108 zł 306 zł 

7 8 śyrardów 
CSK MSWiA 

Poradnia Badań Profilaktycznych 
ul. Wołoska 137 

618 zł 147 zł 132 zł 339 zł 

8 
CSK MSWiA 

Poliklinika w Ciechanowie 
539 zł 124,50 zł 108 zł 306 zł 

8 
9 

KPP 
Wyszków Centrum Medyczne Gajda-Med. 

Pułtusk ul. Piotra Skargi 23/29 
501,52 zł 113,52 zł 103,32 zł 284,68 zł 

9 8 KPP Zwoleń 
CSK MSWiA 

Poradnia Medycyny Pracy w 
Poliklinice w Radomiu 

282 zł 71 zł 65 zł 146 zł 

      
10 

8 
KPP Węgrów CSK MSWiA 

Poliklinika w Siedlcach 
553 zł 123 zł 118 zł 312 zł 

8 
CSK MSWiA 

Poliklinika w Ciechanowie 
539 zł 124,50 zł 108 zł 306 zł 

11 
9 

KPP 
Ciechanów Centrum Medyczne Gajda-Med. 

Pułtusk ul. Piotra Skargi 23/29 
501,52 zł 113,52 zł 103,32 zł 284,68 zł 

      
12 

8 
KPP 

Garwolin CSK MSWiA 
Poliklinika w Siedlcach 

553 zł 123 zł 118 zł 312 zł 

2 
NZOZ Medicus Gostynin ul. 

Wojska Polskiego 35 
362 zł 88 zł 80 zł 194 zł 

13 
8 

KPP 
Gostynin CSK MSWiA 

Poliklinika w Płocku 
384 zł 90 zł 82 zł 212 zł 

14 8 GPP Grójec 
CSK MSWiA 

Poliklinika w Radomiu 
282 zł 71 zł 65 zł 146 zł 

15 8 
KPP 

Kozienice 
CSK MSWiA 

Poliklinika w Radomiu 
282 zł 71 zł 65 zł 146 zł 

16 8 KPP Lipsko 
CSK MSWiA 

Poliklinika w Radomiu 282 zł 71 zł 65 zł 146 zł 

      
17 

8 
KPP Łosice CSK MSWiA 

Poliklinika w Siedlcach 
553 zł 123 zł 118 zł 312 zł 

8 
CSK MSWiA 

Przychodnia Medycyny Rodzinnej 
w Makowie Mazowieckim 

539 zł 124,50 zł 108 zł 306 zł 
18 

9 

KPP Maków 
Mazowiecki 

Centrum Medyczne Gajda-Med. 
Pułtusk ul. Piotra Skargi 23/29 

501,52 zł 113,52 zł 103,32 zł 284,68 zł 

      

8 
CSK MSWiA 

Poliklinika w Ciechanowie 
539 zł 124,50 zł 108 zł 306 zł 19 

9 

KPP 
Przasnysz 

Centrum Medyczne Gajda-Med. 
Pułtusk ul. Piotra Skargi 23/29 

501,52 zł 113,52 zł 103,32 zł 284,68 zł 

8 
CSK MSWiA 

Poliklinika w Ciechanowie 
539 zł 124,50 zł 108 zł 306 zł 

20 
9 

KPP Mława 
Centrum Medyczne Gajda-Med. 
Pułtusk ul. Piotra Skargi 23/29 

501,52 zł 113,52 zł 103,32 zł 284,68 zł 

8 
CSK MSWiA 

Przychodnia Medycyny Pracy w 
Płońsku 

539 zł 124,50 zł 108 zł 306 zł 
21 

9 

KPP Płońsk 
Centrum Medyczne Gajda-Med. 
Pułtusk ul. Piotra Skargi 23/29 

501,52 zł 113,52 zł 103,32 zł 284,68 zł 

8 
CSK MSWiA 

Przychodnia Medycyny Rodzinnej 
w Ostrołęce 

539 zł 124,50 zł 108 zł 306 zł 
22 

9 

KPP Ostrów 
Maz. 

Centrum Medyczne Gajda-Med. 
Pułtusk ul. Piotra Skargi 23/29 

501,52 zł 113,52 zł 103,32 zł 284,68 zł 

23 8 
KPP 

Przysucha 
CSK MSWiA 

Poliklinika w Radomiu 
282 zł 71 zł 65 zł 146 zł 

8 
CSK MSWiA 

Przychodnia Medycyny Rodzinnej 
w Pułtusku 

539 zł 124,50 zł 108 zł 306 zł 
24 

9 

KPP Pułtusk 
Centrum Medyczne Gajda-Med. 
Pułtusk ul. Piotra Skargi 23/29 

501,52 zł 113,52 zł 103,32 zł 284,68 zł 



25 8 KPP Sierpc 
CSK MSWiA 

Poliklinika w Płocku 
384 zł 90 zł 82 zł 212 zł 

26 8 
KPP 

Sochaczew 
CSK MSWiAw Warszawie ul. 

Wołoska 137 
618 zł 147 zł 132 zł 339 zł 

      

6 
SP ZOZ Sokołów Podlaski ul. Ks. 

Jana Bosko 5 
437 zł 109 zł 99 zł 229 zł 27 

8 

KPP Sokołów 
Podlaski 

CSK MSWiA 
Poliklinika w Siedlcach 

553 zł 123 zł 118 zł 312 zł 

28 8 
KPP 

Szydłowiec 
CSK MSWiA 

Poliklinika w Radomiu 
282 zł 71 zł 65 zł 146 zł 

 
Zadanie Nr 1 
ZłoŜono dwie oferty nr 4 i 8. Oferta Nr 8 zawiera niŜszą cenę, mieści się w środkach przeznaczonych na realizację 
zamówienia, Zamawiający dokonał wyboru oferty Nr 8  
Zadanie Nr 2 
ZłoŜono dwie oferty Nr 8 i 9, Oferta Nr 9 zawiera niŜszą cenę jednakŜe przekracza środki przeznaczone na 
realizację zamówienia, Zamawiający uniewaŜnił  procedurę na przedmiotowe Zadanie w trybie art. 93 ust 1 pkt. 4 
Zadanie nr 3 
ZłoŜono dwie oferty Nr 4 i 8, Oferta Nr 8 zawiera niŜszą cenę, mieści się w środkach przeznaczonych na realizację 
zamówienia, Zamawiający dokonał wyboru oferty Nr 8 . 
Zadanie Nr 4 
ZłoŜono dwie waŜne oferty Nr 1 i 8, Oferta Nr 1 zawiera niŜszą cenę jednakŜe przekracza środki przeznaczone na 
realizację zamówienia, Zamawiający uniewaŜnił procedurę na przedmiotowe Zadanie w trybie art. 93 ust 1 pkt. 4 
Zadanie Nr 5 
ZłoŜono jedną Ofertę Nr 8, Oferta mieści się w środkach przeznaczonych na realizację zamówienia, 
Zamawiający dokonał wyboru oferty Nr 8  
Zadanie Nr 6 
ZłoŜono jedną ofertę Nr 8, jednakŜe przekracza środki przeznaczone na realizację zamówienia, Zamawiający 
uniewaŜnił procedurę na przedmiotowe Zadanie w trybie art. 93 ust 1 pkt. 4 
Zadanie Nr 7 
ZłoŜono jedną ofertę Nr 8, jednakŜe przekracza środki przeznaczone na realizację zamówienia, Zamawiający 
uniewaŜnił procedurę na przedmiotowe Zadanie w trybie art. 93 ust 1 pkt. 4 
Zadanie Nr 8 
ZłoŜono dwie oferty Nr 8 i 9, Oferta Nr 9 zawiera niŜszą cenę jednakŜe przekracza środki przeznaczone na 
realizację zamówienia, Zamawiający uniewaŜnił procedurę na przedmiotowe Zadanie w trybie art. 93 ust 1 pkt. 4 
Zadanie Nr 9 
ZłoŜono jedną Ofertę Nr 8, Oferta mieści się w środkach przeznaczonych na realizację zamówienia, 
Zamawiający dokonał wyboru oferty Nr 8. 
Zadanie Nr 10 
ZłoŜono jedną ofertę Nr 8, jednakŜe przekracza środki przeznaczone na realizację zamówienia, Zamawiający 
uniewaŜnił procedurę na przedmiotowe Zadanie w trybie art. 93 ust 1 pkt. 4 
Zadanie Nr 11 
ZłoŜono dwie oferty Nr 8 i 9, Oferta Nr 9 zawiera niŜszą cenę jednakŜe przekracza środki przeznaczone na 
realizację zamówienia, Zamawiający uniewaŜnił procedurę na przedmiotowe Zadanie w trybie art. 93 ust 1 pkt. 4 
Zadanie Nr 12 
ZłoŜono jedna waŜną ofertę Nr 8, Oferta Nr 8  jednakŜe przekracza środki przeznaczone na realizację zamówienia, 
Zamawiający uniewaŜnił procedurę na przedmiotowe Zadanie w trybie art. 93 ust 1 pkt. 4 
Zadanie Nr 13 
ZłoŜono dwie oferty Nr 2 i 8, Oferta Nr 2 zawiera niŜszą cenę, mieści się w środkach przeznaczonych na realizację 
zamówienia, Zamawiający dokonał wyboru oferty Nr 2. 
Zadanie Nr 14 
ZłoŜono jedną Ofertę Nr 8, Oferta mieści się w środkach przeznaczonych na realizację zamówienia, 
Zamawiający dokonał wyboru oferty Nr 8 . 
Zadanie Nr 15 
ZłoŜono jedną Ofertę Nr 8, Oferta mieści się w środkach przeznaczonych na realizację zamówienia, 
Zamawiający dokonał wyboru oferty Nr 8 . 
Zadanie Nr 16 
ZłoŜono jedną Ofertę Nr 8, Oferta mieści się w środkach przeznaczonych na realizację zamówienia, 
Zamawiający dokonał wyboru oferty Nr 8 . 
Zadanie Nr 17 
ZłoŜono jedną waŜną Ofertę Nr 8, jednakŜe przekracza środki przeznaczone na realizację zamówienia, 
Zamawiający uniewaŜnił procedurę na przedmiotowe Zadanie w trybie art. 93 ust 1 pkt. 4 
Zadanie Nr 18 



ZłoŜono dwie oferty Nr 8 i 9, Oferta Nr 9 zawiera niŜszą cenę jednakŜe przekracza środki przeznaczone na 
realizację zamówienia, Zamawiający uniewaŜnił procedurę na przedmiotowe Zadanie w trybie art. 93 ust 1 pkt. 4 
Zadanie Nr 19 
ZłoŜono dwie oferty Nr 8 i 9, Oferta Nr 9 zawiera niŜszą cenę jednakŜe przekracza środki przeznaczone na 
realizację zamówienia, Zamawiający uniewaŜnił  procedurę na przedmiotowe Zadanie w trybie art. 93 ust 1 pkt. 4 
Zadanie Nr 20 
ZłoŜono dwie oferty Nr 8 i 9, Oferta Nr 9 zawiera niŜszą cenę jednakŜe przekracza środki przeznaczone na 
realizację zamówienia, Zamawiający uniewaŜnił procedurę na przedmiotowe Zadanie w trybie art. 93 ust 1 pkt. 4 
Zadanie Nr 21 
ZłoŜono dwie oferty Nr 8 i 9, Oferta Nr 9 zawiera niŜszą cenę jednakŜe przekracza środki przeznaczone na 
realizację zamówienia, Zamawiający uniewaŜnił  procedurę na przedmiotowe Zadanie w trybie art. 93 ust 1 pkt. 4 
Zadanie Nr 22 
ZłoŜono dwie oferty Nr 8 i 9, Oferta Nr 9 zawiera niŜszą cenę jednakŜe przekracza środki przeznaczone na 
realizację zamówienia, Zamawiający uniewaŜnił procedurę na przedmiotowe Zadanie w trybie art. 93 ust 1 pkt. 4 
Zadanie Nr 23 
ZłoŜono jedną Ofertę Nr 8, Oferta mieści się w środkach przeznaczonych na realizację zamówienia, 
Zamawiający dokonał wyboru oferty Nr 8 . 
Zadanie Nr 24 
ZłoŜono dwie oferty Nr 8 i 9, Oferta Nr 9 zawiera niŜszą cenę jednakŜe przekracza środki przeznaczone na 
realizację zamówienia, Zamawiający uniewaŜnił procedurę na przedmiotowe Zadanie w trybie art. 93 ust 1 pkt. 4 
Zadanie Nr 25 
ZłoŜono jedną Ofertę Nr 8, Oferta mieści się w środkach przeznaczonych na realizację zamówienia, 
Zamawiający dokonał wyboru oferty Nr 8 . 
Zadanie Nr 26 
ZłoŜono jedną waŜną Ofertę Nr 8, jednakŜe przekracza środki przeznaczone na realizację zamówienia, 
Zamawiający uniewaŜnił procedurę na przedmiotowe Zadanie w trybie art. 93 ust 1 pkt. 4 
Zadanie Nr 27 
ZłoŜono dwie oferty Nr 6 i 8, Oferta Nr 6 zawiera niŜszą cenę, mieści się w środkach przeznaczonych na realizację 
zamówienia, Zamawiający dokonał wyboru oferty Nr 6 . 
Zadanie Nr 28 
ZłoŜono jedną Ofertę Nr 8, Oferta mieści się w środkach przeznaczonych na realizację zamówienia, Zamawiający 
dokonał wyboru oferty Nr 8 . 
 
 Umowy z wybranymi Wykonawcami zawarte zostaną po upływie 10 dni od daty otrzymania niniejszego 
powiadomienia ze względu na środki ochrony prawnej określone ustawą – Prawo zamówień publicznych. 
 
Kierownik 
Sekcji Zamówień Publicznych 
KWP zs.w  Radomiu 
Leszek Jaczyński 
 

 
 


